Совет Шегарского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

23.06.2016                                                                                                   № 184

с. Мельниково

О  внесении  изменений  в
Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Шегарское сельское  поселение»

В соответствии с  Градостроительным  Кодексом  РФ,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о публичных слушаниях в Шегарском сельском поселение, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шегарское сельское поселение»,

Совет Шегарского сельского поселения решил:

            1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шегарское сельское поселение», утверждённые решением Совета Шегарского сельского поселения Шегарского района Томской области от 05.02.2013 № 20 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки МО «Шегарское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. пункта 2 части 1 статьи 25 дополнить подпунктом следующего содержания:
«- магазины.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию, согласно Уставу муниципального образования «Шегарское сельское поселение» и размещению на официальном сайте администрации Шегарского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования.

Председатель Совета
Шегарского сельского поселения,
Глава Шегарского
сельского поселения			       		       	                     Ю.Д. Матросов